
 

 

 
 

令和 7 年 9 月吉日 

 

  御 得 意 様 各 位  
 

 

株 式 会  社 井 ノ  上

代 表 取 締 役 社 長  井 上 幸 己

仮設事業部 027-320-2311 

埼玉営業所 049-299-1143 
 

 
  臨時休業のお知らせ  

 

 

拝啓 貴社いよいよご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、ご多用中誠に恐縮に存じますが､下記要領にて臨時休業とさせていただきます。 

10 月 1 日（水）よりの営業は従来通りですので、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

 
敬 具 

 

 

 

 

【 記 】 
 

決算棚卸業務の為臨時休業

令和 7 年 9 月 30 日（火） 

 
 

※ 土木事業部・建築事業部は､通常通り営業致します。 

 

 
 

以上 


